Eredeti. Kllzeten két gyiispecsét nyom

OStA HHStA UA Fasc. 3. 1527. Jan-Marz. Konv. C715Zirz. fol. 6%

2006. LX. EVFOLYAM 2. SZAM / 133Vérosi és megyei ko zélet a 16-17. szazadban /
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146Kenyeres Istvan: Pacsa Janos plébanos osztrak f  ogsaga (Adalékok Habsburg Maria
kirdlyné helytartosagahoz) / 156Flggelék / 5. 1527.  marcius [11. Pozsony202] Méria kiralyné az
alsé-ausztriai kormanyzotanacsnak

5.
1527. marcius [11. Pozs01202(202]
Maria kirdlyné az als6-ausztriai kormanyzétanacsna

Maria Dei gratia Regina Hungariae et Bohemiae

Reverende magnifici generosi et strennui nobiseyndilceti. Superioribus diebus dum intellexissemu
plebanum civitatis Soproniensis met secundum peitaod@eum praesidii eisudem civitatis captum
fuisse, dederamus litteras nostras ad eundem papitaut eos ex captivitate dimitteret et causam
ipsam, pro qua capti essent, cognitioni et revigiostrae relinqueret. Verum antequam litteraeraest
ad eum pervenissent, capitaneus ipse plebanum ipsaoum capellano suo cathenis et compendibus
vinctum ac« vos misit. Quod ipsius factum non potest nobigiplum non displicere, nam si quid illi
fecerunt animadversione dignum, debeat eos mittecead nos, quae in omnibus rebus Hungaricis
serenissimi fratris nostri regis Hungariae vicemoetim tenemus, enos scivissemus quid de ipsis
statuendum fuisset. Sed cum res ita acciderit taaguisque ipse plebanum ad vos istuc mise¢or, n
parum est refragatum oblationi ipsius serenissiomidi fratris nostri, qui suis litteris omnibus
regn2222%3 hyjus Hungariae rdinibus obtulit, se omnes omnium statuum et 0g?%42% in suis
iuribus et libertatibus conservaturum, iura auteomd¢shriae exiunt ut caus[ae] omnes sive tales, sive
aliae, quae in Hungaria emergunt, hic cognoscantur,in Austria vel aliis externis pvinciis. Quare
hortamur et requrimus vos, ut statim V[isis] pratbes ipsum p[lebanulm Soproniensem uncaum
capellano suo exinculis et captivitate v[estra] dimittere [et camg?®>2% jpsius ad nos deferre
debeatis. Nos hic eam parate sumus cum conis 161[ipsius serenissin2262% domini fratris nostri
apud nos existentibus revidere, et si plebanusafigeid e[git punitione2®”2%” dignum, nos eum ut
iustum fore videbitur, emendari faciemus. Datumsiii222% - - - Marcii, anno domini millesimo

guingenesimo vigesimo septin
Maria Regina et?29(20°
Kilzeten

[cimzés: Reverendo, magnificis, generosis et strenuis tdmen archiducatus Inferioiris Austriae
nobis syncere dilect

[alatta kancellariai bejegyz€] Antwort schreiben gestallt der sache 13. marainé 27. mit ain
merers wider..